
Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná - realizace

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu
Letná - realizace"

uzavřené mezi sn]luvnín]i stranami dne 17. 1. 2020
pod. č.j. Objednatele: ZSM-93-32/OVZ-2019

(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra

státní příspěvková organizace

se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999,

Bankovní spojeni: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710,

Zastoupená Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem

jako objednatel na straně jedné

(dále jen ,,Objedna/el")

č.j. Dodatku č. l: ZSM-93-46/OVZ-2019

a

ATICO s.r.o.

se sídlem: Praha-Libuš, Písnice, Na konečné 5 1/8
IČO: 49712624, DIČ: CZ49712624

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze,

oddíl C, vložka 23137
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo úČtu: 169456871/0300,

zastoupená: Ing. Vladilníreln Javůrkein, jednatelem společnosti

jako zhotovitel na straně druhé
(dále jen ,,Zho/o]'itel")

č,j. Dodatku č. l:

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Sinluvní strany") uzavřely niže
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě.

Stránka 1 z 3



Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná - realizace

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

1,|. Předmětem tohoto Dodatku č. l je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) zákona č.
134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon") sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení
dodatečných prací v celkové výši 803.550,83 KČ bez DPH (dále jen ,,Vícepráce").

].2, Předmětem tohoto Dodatku č. l je dále v souladu s ustanovením § 222 odst. 4) Zákona
sjednání nepodstatné zrněny závazku ze Smlouvy, kterou je snížení rozsahu prováděných
prací, tj. sjednáni rozsahu prací, které nebudou oproti ve Smlouvě sjednanému rozsahu
Díla prováděny, přičemž se jedná o práce v celkové výši 271.025,93 KČ bez DPH (dále
jeii ,,Méněpráce").

1.3. Předmětem tohoto Dodatku č. l není změna, respektive prodloužení doby plnění Díla.

1.4. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve změnových listech
odsouhlasenýcli před uzavřením tohoto Dodatku č, l oprávněnýini osobami obou
Smluvních stran. Tyto změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l jako jeho
Přílolia č. l (dále jen ,,Změnové lisn'").

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ

2.]. Vícepráce a Méněpráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů.

2,2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 po odečtení Méněprací
navyšuje Cena Díla, sjednaná v odst. 6.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních
stran, vychází z cenové nabídky Zhotovitele a činí:

a) celkem bez DPH 532.524,90 KČ
(slovy: pět set třicet dva tisíc pět set dvacet čtyři korun českých a devadesát
haléřů),

b) dph 21 % ve výši 111.830,23 kč
(slovy: sto jedenáct tisíc osm set třicet korun českých a dvacet tři haléřů),

C) celkem včetně DPH 644.355,13 KČ
(slovy: šest set Čtyřicet čtyři tisíc tři sta padesát pět korun českých a třináct haléřů).

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okalnŽiken1 jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i
na plnění dle tohoto Dodatku č. l.

Stránka 2 z 3



Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná - realizace

3.3. Tento Dodatek č. l je uzavřen elektronicky, tj. bude vyliotoven jako elektronický soubor
ve formátu PDF s připojenýnii elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. l, že tomuto
Dodatku č, l beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. l uzavřely na základě
svobodné a váŽné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické
podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. l tvoří jeho příloha:

Příloha č. l: Změnové listy č. l až 6.

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel Objednatel

Stránka 3 z 3



změnový list číslo 1
Identifikace akce:

Název akce: Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná
Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ 114V51400 8007

ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotočni 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
Objednatel' IČO: 67779999

Zhotovitel: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - PÍsnice, IČO: 49712624

Projektant: ATICO s.r,o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624
Předmět změnového listu:
Odpočet PHM náhradního zá|ožniho zdroje
Část díla dotčená změnovýtn listetn:

Silnoproud, zabezpečeni náhradního zdroje
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešení dle smluvní(tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace počítala s použitím 5 520 litrů motorové nafty u náihradniho záložního zdroje
poskytnutého zhotovitelem v rámci předpokládaných výpadků a dostatečném pokrytí potřeb objektu v
mimořádných případech.
Nové řešeni:
Vzhledem k hůadkému průběhu přepojování technobgií nedošlo k naplnění předpokládaného počtu motohodin a
v průběhu stavby se spotřebovalo pouze 993 litrů motorové nafty,
Zdůvodnění změny:

projekt počítal PHM pro poruchové stavy a nejdelší možné výpadky napájení při přepojovacích pracích. Poruchové
stavy v průběhu zakázky nenastaly a v průběhu přepojování se spotřebovalo pouze 993 litrů nafty.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bez vlivu
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Zápis z kontrolnIhe dne č. 13 z13.5.2020
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: - KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 166 203,45 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: - 166 203,45 KČ
DPH 21% - 34 902,72 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - 201 106,17 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
ATICO s.r.o. ATICO s.r.o. NOSTA-HERTZ spol. S r.o.

Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6,2020 Datum: 17.6.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 17.6.2020

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
Identifikace akce:

Ná zev akce: Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná
Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ 114V51400 8007

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
Objednatel' IČO: 67779999

Zhotovitel: ATICO s.r,o,, Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624

projektant: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - PÍsnice, IČO: 49712624
Předniět změnového listu:
Podstavec záložního zdroje
Část díla dotčená změnovým listem:

Stavební část
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dle projektové dokumentace se po demontáži dieselgenerátoru mělo přistoupit pouze k rozšÍřeni podkladového
základu a dobetonováni chybějÍcÍch rozměrů

Nové řešení:
Pro vyrovnáni nerovností vzniklých při demontáži původního záložního zdroje bude srovnán povrch pod nový
záložni zdroj, odstraněny ocelové trny zbylé po původním DG. Na opravu základu bude použit dvousložkový
epoxidový kotvicí nátěr EPORIP a reprofilačnIcementová malta s PP vlákny a kontrolovaným smrštěním třídy R4.
Konečná povrchová úprava bude provedena epoxidovým nátěrem MAPECOAT 124. Tímto dojde k vyrovnáni
povrchové stěrky s požadovanou stabilitou a únosností. Z důvodu rozšÍřeni betonáže podélné plochy podstavce
bude přidána jedna kari sÍt' pro vyztuženi dobetonávky,

Zdůvodněnizměny:
v projektové dokumentaci bylo počítáno s jinými rozměry podstavce pod dieselgenerátor. Při demontáži
stávajiciho dg došlo k odtržneni přibetonovaného podkladu pod dieselgenerátorem, Tuto skutečnost nebylo
možné před samotnou demontáží předvídat, ani ji předejít. Po odtrženi betonového podkladu došlo ke vzniku
nerovnosti podkladu a bylo nutné jeho vyrovnání a sanování. Při rozšiřováni podstavce se upustilo od betonáže
čelní strany podstavce z důvodu dispozice podlahy a k rozšířenÍ betonáže na boční straně podstavce z důvodu
dispozice a správného upevnění a následné demontáže bednění.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zakresleno do dokumentace skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis z kontrolnIho dne č. 9 a 10
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ano- dojde ke zvýšení kvality
Vliv na cenu: änci
Přípočty k ceně díla bez DPH: 31 606,57 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 15 442,48 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 16 164,09 KČ
DPH 21% 3 394,46 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 19 558,55 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
ATICO s.r.o, ATICO s.r.o. NOSTA-HERTZ spol. S r.o.

Datum: 17.6,2020 Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 17.6.2020
') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financování



změnový list číslo 3
Identifikace akce:

Název akce: Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná
Číslo akce EDS/SMVS'), 114V51400 8007

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, PřÍpotoční 300/12, 101 00 Praha 10 -
Objednatel: Vršovice, IČO: 67779999

Zhotovitel: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624

Projekta nt: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624
Předmět změnového listu:
Doplnění vizualizace do systému NN rozvodny a záložnIho zdroje
Část díla dotčená změnwýní listem:

Nízkonapěťová část, záložní zdroj
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projektové fázi nebylo objedantelem požadováno
Nové řešeni:
Pro rychlé a efektivní obsluhováni energocentra implementujeme do rozvaděčů v NN rozvodně a v rozvodně
dieselgenerátoru systém monitoringu, Systém bude shromažd°ovat data o stavech rozvodny (stavy jisitčů,
proudových hodnotách, poruchových stavech, teplotách, napětí baterií u DG, stavu PHM pro
dieselgenerátor..,atd) a tato data zpracovávat a dále poskytovat v podobě grafického výstupu, který bude
přístupný bud'to v rozvodně NN na dotykovém obrazovém panelu nebo pomocí web klienta na libovolném
počítači v sÍti v rozhraní webového prohlížeče. Součásti monitoringu bude i systém historie a trendů pro možnost
sledováni energocentra, sevisních úkonech a chování v případě výpadků i rozsáhlých poruch, Vzhledem k tomu, že
rozvodna v budově MV napájí velmi důležité systémy a koncové prvky, které hrají důležitou roli ve fungování
ministerstva vnitra je velice důležité aby obsluha mohla velmi rychle a přesně reagovat. Díky monitoringu získá
vysoce efektivní nástroj pro správu energocentra a dokáže snížit reakční dobu v případech poruchy.

Zdůvodnění změny:
Změna preference objednatele se zřetelem na význam objektu Letná v rámci zajištěni bezpečnosti objektu a
chráněné osoby.
vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zakresleno do dokumentace skutečného provedeni.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů:

Kontrolní den č, 14 ze dne
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ano
Vliv na kvalitu díla: ano - dojde ke zvýšení kvality
Vliv na cenu: ano
přípočty k ceně díla bez DPH: 521 710,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 521 710,00 Kč
DPH 21% 109 559,10 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 631 269,10 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
ATICO s.r.o. ATICO s.r.o. NOSTA-HERTZ spol. S r.o

Datum: 17.6.2020 Datum: 17,6.2020 Datum: 17.6.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 17.6.2020

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování



i"":iš změnový list

""""' pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
změnový list číslo l 'l

Identifikace akce:
Název akce: Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná

Číslo akce EDS/SMVS '), 114V51400 8007

ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, Připotoční 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
Objednatel' IČO: 67779999

Zhotovitel: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - PÍsnice, IČO: 49712624

Projektant: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - PÍsnice, IČO: 49712624
Předmět změnového listu:
Změna wnIstěnI náhradního záložnIho zdroje
Část díla dotčená změnovým listem:

Elektrorozvody NN
Popis zlněnV, popis technického řeŠeni:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
UrMstění mobi|ního dieselagregátu bylo plánováno v bezprostřední blIzkosti objektu Letná, před trafostanicÍ. V PD
je navrhován záložni zdroj o minimálním výkonu 400 KVA. Generátor měl být plnohodnotnou náhradou stávajÍcÍho
mg, který je součástI rekonstrukce a bude nahrazen novým záložním zdrojem.

Nové řešení:
Mobilní dieselgenerátor bylo nutné umístit do větší vzdálenosti od budovy z důvodu souběhu vÍce investičních
akci, například úniková rampa CHÚC, probihajÍcÍch v rámci rekonstrukce v budovy. Bylo také nutné zohlednit
požadavek bezpečnostního odboru na dodateČnou ochranu MG a kabeláže . Bylo nově požadováno oplocení okolo
celého MDG a betonové zábrany na kabeláž. Před instalaci mobi|niho generátoru bylo nutné připojit rozvaděč
RDAK200 do zálohované části (RH2, pole 2) pro napájení koncových prvků v kuchyni. S tímto nebylo v PD počítáno
a bylo nutné navýšit velikost MDG na 500 KVA z původně plánovaných 400kvA. V závislosti na sIle MDG musela být
nově výrazně dimenzována kabeláŽ z původních CHBU 1x120 na CHBU 1X185. Provizorní rozvaděč pro připojení
MDG musel být dozbrojen přivodnhn jističem BL1000 na místo uvažovaného BH630.

Zdůvodnění změny:

projekt předpokládal umistěnÍ zá|ožniho zdroje v bezprostřední blízkosti u venkovních trafokomor. Z důvodu
souběhu dalších investičních akcí došlo k obsazeni a vytíženI uvažovaného místa a záložni zdroj musel být umístěn
dále od objektu. Toto nepředvídané řešení vynutilo provrtáni pláště objektu pro přívod a násobně delší kabelové
propojenívčetně mechanické ochrany položeného vedení, DA venku je nutno oplotit a ochránit proti vandalizmu,
což byl dodatečný požadavek bezpečnostního odboru MV. připojeni rdak200 v projektu nebylo uvažováno, jelikož
k němu mělo dojit až po ukončení akce Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná. Navýšení
odběru v dieselované části má tedy značný vliv na zá|ohování a s nim spojené navýšení výkonu, jisticích prvků a
kableáže.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zakresleno do dokumentace skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

KD Č.2
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 174 030,00 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 89 380,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 84 650,00 KČ
DPH 21% 17 776,50 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla včetně DPH: 102 426,50 KČ

Za zhotovitele: Za projektan" a: Za technický dozor investora:
ATICO s.r.o. ATICO s.r.o. NOSTA-HERTZ spol. S r.o.

Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 17.6.2020
'l EDS/SMVS se rozumí moduly |nformačního systému programového financováni



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo l 5 '
Identifikace akce:

Název akce: Rekonstrukce trafostanice a záložnIho zdroje objektu Letná
Číslo akce EDS/SMVS'Ĺ 114V51400 8007

ZařIzenI služeb pro Ministerstvo vnitra, Připotočni 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice,
Objednatel' IČO: 67779999

Zhotovitel: ATICO s.r.o,, Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624

Projektant: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624
Předmět zlněn0vého listu:
zátěžový test motorgenerátoru
Část díla dotčená změnovým listem:

Záložni zdroj
Popis zrněny, popis technického řešeni:
Původní řešeni dle smluvní (tend rově) dokumentace :
Nebylo v projektové dokumentaci řešeno
Nové řešeni:
Pro spolehlivé odzkoušení funkčnosti nového záloŽního zdroje 700 KVA bude připojena externí odporová zátěž 600
kW. Tato zátěž bude umístěna mimo objekt a bude připojena kabeláží určenou pro připojeni volných přívodů.
Odporová zátěž je plně regulovatelná a je možné záložni zdroj zatížit v dostatečném rozsahu pro odzkoušeni jeho
plné funkčnosti.

Zdůvodněni změny:
V průběhu projektování nebylo zadavatelem požadováno. Uvažovalo se s připojením stávajIcIch odběrů v
dieslované části rozvodny. Tyto vývody ale v současné době nedosahuji odběrů potřebných pro odzkoušeni plného
záběru motorgenerátoru, Vzhledem k významu budovy Ministerstva vnitra, požadavků na zajištěni její bezpečnosti
je zátěžová zkouška nezbytná,
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD Č.16
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ano - bude potvrzena plná funkčnost dieselgenerátoru
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 32 090,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 32 090,00 KČ
DPH 21% 6 738,90 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 38 828,90 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
ATICO s.r.o. ATICO s.r.o. NOSTA-HERTZ spol. S r.o.

Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 17.6.2020
l) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni



~
~~

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo l 6
Identifikace akce:

Název akce: Rekonstrukce trafostanice a záložního zdroje objektu Letná
Číslo akce EDS/SMVS'): 114V51400 8007

, Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice,Objednatel' IČO: 67779999

Zhotovitel: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624

projektant: ATICO s.r.o., Na konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice, IČO: 49712624
Předmět změnového listu:
Dodávka a montáž protipožárních dveří I
Část díla dotčená změnovýin listem:

Stavební Část
Popis změny, popis technického řeŠení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dveře do místnosti P40 a P42 měly zůstat stávajic[ jelikož se z požárního hlediska něměnil účel místnosti.

Nové řešení:
Dveře do místnosti P40 budou vyměněy a osazeny jednokřIdlými dveřmi El30 DP3 v bílé barvě, Dveře do místnosti
P42 (rozvodna NN) budou vyměněny a osazeny dvoukřIdlýrM protipožárními dveřmi EI30 DP3 v bílé barvě,

zdůvod nění změny:
Místnost P42 - nn rozvodna je vedena jako samostatný požární úsek. Vzhledem k funkci rozvodny je nutné
zachovat její funkci i při požáru, Dveře v P40 budou vyměněny z důvodu estetické stránky v rámci rekonstrukce,
původní dveře jsou znaČně opotřebované a nacházejí se v části zrekonstruované nákladní rampy. Nebylo by
vhodné vedle nových dveří v P42 nechat staré neošetřené dveře.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Bude zaneseno v DSPS

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD Č.16
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ano, zlepšeni protipožární odolnosti
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 44 114,26 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota):
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 44 114,26 KČ
DPH 21% 9 263,99 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 53 378,25 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
ATICO s.r.o. ATICO s.r.o. NOSTA-HERTZ spol. S r.o.

Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020 Datum: 17.6.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum: 17.6.2020
l) FDS/SMVS se ro7urnj moduly lnformačnIho systému programového financováni


